
Pachet 5 pt. Comuna Cozmeni

I.D.: 104382806

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,27 RON - 737,27 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele pentru extrabugetul Comunei: Burghiu 6 1 buc*3.36=3.36 Surub lemn 5*120 50 buc*0.46=23.00 Surub gipscarton 90 20 buc*0.19=3.80 Burghiu 5 1 buc*6.51=6.51 Banda tefon 2 buc*3.57=7.14 Ruleta 1 buc*16.39=16.39 Jgheab zn 4m 5 buc*93.03=465.15 Carlig scurt 12 buc*14.71=176.52 Surub montaj 30 buc*1.18=35.40
